
Číslo
smlouvy poskytovatele: Číslo smlouvy SZÚ:

L-;
'”7"'1

ioašršizüzo

10500010::

[Txřýšj
iw ~i C~l

l

uzavřená V souladu S § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále též jen „občanský zákoník ”)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Státní zdravotní ústav

se sídlem Šrobárova 49/48, 100 Ai Z Praha 10

lČO: 75010330, DIČ CZ75010330

zastoupený

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 1730101/0710

(dá/e též jen jako „objednate/U

a

KLEMPÍK Stav, S.|'.D.

se sídlem Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5

IČ: 26184087, DIČ: CZ26184087

zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíle: C, vložka: 77798

zastoupená

bankavilíspojení: ČSOB, als ,Č„ účtu; 166130120/0300

(dd/P též/en jako „zhotovitel/'7

(dále spo/síně též/en jako „smluvní strany" nebo samostatné jako „ srrl/uvni' strana ”l

't U t 0 S m IP: u V

stránka l z 13



Čl. 1

Úvodní ustanovení

I J Objednatel je příspěvkovou organizací v přímé působnosti Ministerstva zdravotnictvi. V rámu

své
příslušnosti hospodařit s majetkem České republiky odpovídá v rámci svých zákonných

povinnosti' za řádnou svěřeného řádnésprávu majetku. Zajištění jejich údržby, oprav,

re konstrukci' a dalších
potřebnýcr činností je účelem této rámcové smlouvy (dále též jen

„Smlouva '3.

2) Ta to Smlouva
je płně v souladu s podmínkami uvedenými ve Výzvě k podání nabídek v

otevřeném výběrového řízení ze dne 24.5.2021 s názvem ”Pokrývačské práce Ve Státním

zdravotním ústavu (dá/e též
jen „Výzva") 5 nabídkou ze dne 8.7.2021, kterou podal

zhotovitel jako účastník v rámci tohoto otevřeného výběrového řízení (dá/e též jen „Nabídka”),

3) Zhotovitel prohlašuje, Že je odborně způsobilý k zajištění plnění svého závazku ke
splnění

veškerých povinnosti vyplývajících z této Smlouvy. Oprávnění k provádění předmětu Smlouvy

dokládá zhotovsteí originalem nebo úředně ověřenou kopií výpisu Z obchodního, příp.

živnostenského rejstříku, op ravň uj íCím k Člnnosll v rozsahu odpovídajícímu předmětu této

Smlouvy. Zhotovítel dále prohlašuje a stvrzuíe, že se před podpisem této seznámil seSmlouvy

záměrem CO do rozsahu a této žeobjednatele kvality požadovaného předmětu plnění Smlouvy,

je ochoten schopen plnit tuto Smlouvu Prová děcl
smlouvy při dodržení všech

3 S za odbornou úroveň realizací. Zhotovitelprofesionálních zvyklosti plnou odpovědnosti jejich

dále prohlašuje a stvrz uje, Žeje dle ČR |< apřed pisů oprávněn provádění veškerých prací služeb,

nezbytných pro splnění této Smlouvy a Prováděcích smluv, a že má uzavřená potřeb né a

dostatečně od povědnostní pojištění.

4) Zhotovitel se zavazuje na výzvu objednatele pro realizaci konkrétních zakázek objednatele v

souladu S touto Smlouvou uzavřít S objednatelem pro
každou takovouto zakázku konkrétní

realizační smlouvu o dílo též Zhotovitel(dá/e jen „Prováděcí smlouva "). SG touto Smlouvou

zavazuje splnit na svůj náklad a nebezpečí Prováděcí smlouvu v termínech za podmínek v ní

jejích přílohách vymezených a objednatel se zavazuje, že plnění převezme, zaplatí dohodnutou

cenu,
a [0 zpusobem il ve vyši určeno' Provádec: snnouvou Při uzavírání konkrétní Prováděcí

smlouvy je objednatel oprávněn si vybrat pro její předmět plnění pouze některé Z činností

předmětu plnění této Smlouvy.

5) Zhotovitel prohlašuje, Že na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz, nebylo proti němu

zahájeno konku rzn í, vyrovnávací ani insolvenční řízení, nebyl zamítnut konkurz pro nedostatek

majetku, není V likvidací a nemá V evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky. Dále zhotovitel

prohlašuje, že nemá ve statutárním orgánu proku ře osoby, které by v době posledních tři let

byly dísciplinárně potrestány nebo pravomocně odsouzený pro trestný Čin hospodářský, proti

majetku nebo pro trestný Čín, jehož skutková podstata souvisí S předmětem podnikání

zhotovitele.

Ó) Objednatel zmocňuje pro účely této Smlouvy pro veškerá právní jednání ve věci této Smlouvy,

kromě smluvních, technického zástupce objednatele (dá/e též jen ?zm

vedoucího provozněrtechnického odboru

stránka 7 13



stanovuje jako doručovací adresu pro účely teto Smlouvy adresu uvedenou v záhlaví této

Smlouvy.

7) Zhotovitel
zmocňuje pro účely této Smlouvy pro veškerá právní jednání ve věci této Smlouvy,

kromě smluvních, technického zástupce zhotovitele (dá/e te'ž jen „ TZZ”)

a stanovuje jako doručovací adresu pro účely této Smlouvy adresu uvedenou v záhlaví této

Smlouvyl

Či, Z

Předmět smlouvy

Zhotovttel 58 na základě k konkrétních1) zavazUJe pro objednatele jednotllvých výzev plnění

stavebních prací provést pokrývačské práce ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména

p rovád ět úpravy na/v nemovitostech zapsaných na listu vlastnictví Č. 31 pro
katastrální území

Vinohrady, obec Hlavní město Praha, u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální

pracoviště Praha, k nimž náleží zadavateli příslušnost hospodařit S majetkem státu (dále jen

Nemovitosti), podle projektových dokumentací kjednotlivým objektům. Zhotovitel se zavazuje

osobně provádět tyto činnosti v souladu příslušnými právními předpisy v rámcl výkonu všech

činností provádět v této Smlouvě a v Provád ěcích smlouvách specifikované úkony a plnění v

rozsahu, míře podrobnosti, členění, způsobem 1 za podmínek v nich
stanovených a V souladu S

normami. Zhotovitel SEpříslušnými právními předpisy technickými zavazuje plnit předmět

této Smlouvy S odpovídající profesní úrovní, péčí s ohledem na ochranu zájmů a Zachování

dobrého jména objednatele.

zl Zhotovitel při plnění této Smlouvy a Prováděcích smluv bude též vycházet zejmena Z.

l
Výzvy,

f
nabídky zhotovuele,

J
projektové dokumentace,

./ dalších závazných dokumentů předaných objednatelem,

a to za dohodnutou Cenu uvedenou včlánku Sl této Smlouvy,

Zhotovitel Prováděcích smluv vázán relevantními tvoříclmi3) je při plnění veškerými dokumenty,

obsah jednotlivých zakázek, např. projektovou dokumentací, položkovýn" výkazem výměr atd.,

Í to v případě, že nejsou touto Smlouvou výslovně zmiňovány.

Zhotovitel v rámci Prováděcích smluv veškeré4) je povinen předmětu provést práce. dodávky,

služby a í y, vykon kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení ›. předání

předmětu takove smlouvy bez ohledu na !0× zda jsou tyto práce, dodávky a í v vykon zahrnuty v

Prováděcí smlouvě nebo ale nutněv jejích přílohach, pokud jsou pro provedení předmětu

smlouvy v souladu S platným právními předpisy a technickými normami.

Zhotovite Se a činnosti stavebníka5) zavazuje p rovádět pokrývačské práce úpravy objektů pro

dle Prováděcích smluv do a V rámciobjednatele jednotlivých vždy předání převzetí dila,

stavebního řízení, bez ohledu na předpokládaný termín dokončení stavby dle stavebního

stránka z 13



povolení Časového plánu postupu prací, přičemž případné rozdíly V předpokládané době

plnění se smluvní strany zavazuH řešit v rámci konkrétních Prováděclch smluv.

5) Objednatel v rámci plnění této Smlouvy 3 prováděcích smluv poskytne zhotoviteli na jeho

součinnost v míře řádné Prováděcích smluv. Prokazatelnévyžádání potřebné p ro plnění

součinnosti V lhůtě bez důvodů na straněneposkytnutí požadované objektivních objednatele

nezpůsobí prodlení zhotovitele sjeho plněním.

Smluvní že veškeré a informace si budou formou7) strany sjednávajv', pokyny předávat písemnou

služeb na uvedené v záhlaví tétoprostřednictvím poskytovatelů poštovm'ch adresy Smlouvy.

osobně proti podpisu adresáta, doručem'm do datové schránky adresáta pokud jí vlastní,

technické E informacp se Za formou elektronické g.přičemž Drosté pokyny považují předané

mailové komunikace kontaktních SB tak kontaktníprostřednictvím osob, pokud osoby předem

dohodnou.

Pokud v Prováděcí bude zhotovitelem doložena zcela8) průběhu plnění smlouvy prokazatelně

mimořádná nepředvídatelnä l'lUU'IOSľ provést práce, dodávky výkony nad rámec takové

smlouvy v návaznosti n? realizací zakázky, resp. nastanou skutečnosti, které budou mít vliv na

Cenu a termin plnění, zavazuje SE objednatel projednal se zhotovitelem možnost úpravy ceny

nebo termínu Prováděcí smlouvy, a] to pouze formou dodatku k Prováděcí smlouvě ve vazbě na

změnu předmětu plnění.

Čl. 3

Práva a povinnosti zhotovitele objednatele

1) Při provádění sjednaných Činnosti Se zhotovitel zavazuje dodržovat všeobecně závazně právní

předpisy El ujednání této Smlouvy a jednotlivých Prováděcich smluv r; dále se zhotovitel

zavazuje řídit se výchozími podklady objednatele, které mu předal ke dni uzavření konkrétní

Prováděcí smlouvy, pokyny objednatele a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů a organizaci,

které jsou v souladu se zájmy objednatele. V případě pochybnosti O obsahu pokynu

objednatele je zhotovitel povinen si vyžádat stanovisko objednatele.

Zhotovitel k dílčího závazku třetí' však ZE!2) je oprávněn plnění využít osobu, odpovídá její plnění

ve stejném rozsahu, jako by dané plnění poskytl sám. Zhotovitel není oprávněn bez

předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti Z této Smlouvy ani

Z Prováděcích smluv třetiosobě

3l Objednatel SP zavazuje, že pr'istoupi na změnu závazku V případech, kdy SE po uzavřenl této

Smlouvy nebo Prováděcich smluv změní výchozí podklady rozhodné pro jejich uzavření, nebo

na zhotovitele noveuplatní požadavky,

4) Objednatei SG zavazuje poskytnout zhotoviteli plnou součinnost potřebnou k řádnému splnění

této 'El Prováděcích smluv.Smlouvy

5) Objednatel SE zavazuje předat zhotoviteli bez zbytečného odkladu veškeré jemu dostupne

podklady v, dokumenty, kteréjsou nezbytně nutné pro řádny vykon Činnosti zhotovitele, a to v

průběhu plnění Prováděcí smlouvy.

stránka 4 l3



6l V kteroukoliv dobu před dokončením plnění Prováděcích smluv má objednatel právo písemně

požádat o změnu rozsahu plnění nebo podmínek teto Smlouvy nebo Prováděcích smluv. Tyto

změny budou zahrnuty do Smlouvy nebo Prováděcí smlouvy formou oboustranně

odsouhlaseného dodatku,

Od se zhotovitel může to naléhavě V7l pokynu objednatele odchýlit jenom tehdy, je-li nezbytné

zájmu objednatele EI v případě, že by pokyny objednatele odporovaly platné právní úpravě či

dobrym mravům a nemůže-li včas obdržet jeho souhlas, jinak odpovídá ZE škodu.

8l Při realizaci jednotlivých Prováděcích smluv si zhotovitel zajistí na svůj náklad a odpovědnost

nakládku a vykládku a řádné uskladnění veškerých materiálů, předmětů a zařízení potřebných

k řádné realizaci díla včetně případného
odvozu a uložení nepoužhého materiálu. Zhotovitel si

dále v případě potřeby vybuduje na svůj náklad připadne' ZS, nutne' pro provedení praci

v souladu s předpisy, a to včetně rozvodu elektrické energie a jejich napojení na zdroj,
včetně

zásobení vodou, Zhotovitel si při realizaCi Prováděcích smluv zajistí na svůj náklad a na své

jméno veške rě souhlasy související S vybudováním ZS jeho napojení na inženýrské sítě,

Zhotovitel bezodkladně informovat 0 všecl" dalších
9) je povinen písemně objednatele

skutečnostech nebo které ovlívnit Prováděcíokolnostech, by mohly průběh plnění jednotlive'

smlouvy S ohledem na lhůty provádění, kvalitu prací a/nebo náklady na realizaci zakázky,

Zhotovulel se zachovávat mlčenlivost C všech SE10) zavazuje skutečnostech, týkajících objednatele,

které nejsou součástí této Smlouvy nebo Prováděcí smlouvy, o nichž Se dozví př, plnění této

Smlouvy nebo Prováděcích smlouvy, to po
skončení platnosti těchto smluv,

k fotodokumentace a k vlastní
11) Zhotovitel je oprávněn pořízení Stavby jejímu použití pro

reklamní účely pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele

12) Po ukončení jednotlivých Prováděcích smluv je zhotovitel povinen vrátil objednáteli veškeré

dokumenty, včetně jejich kopií ve všech formách, které byly zhotoviteli svěřeny nebo

zhotovitelem vytvořeny pro objednatele, a !O aniž by k tomu musel být výslovně vyzván, kromě

technicke' dokumentace a podkladů, které byh, použity pro plném' díe této Smlouvy nebo

Prováděcí smlouvy'

ČI. 4

IVlístc 1 doba plnění

Místem realizaci této a Prováděcích smluv Nemovitosti vareálu sídla
1) plnění pro Smlouvy jsou

objednatele dle projektové dokumentace.

2) Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti této

Smlouvy.

3) Pro případ, že bv z důvodů neležíclch na zhotothelí nebylo řádně skončeno plnění Z

předmětnych Prováděclch smluv způsobené technickyml Či jiny'mi problémy, které nebylo

možné předem am při nejvyšší pe'Čl předvídat zavazuje se objednatel tyto skutečností

stránka 5 213



projednat se zhotovitelem 3 případné trvání této Smlouvy a předmětných
Prováděcích smluv O

dobu potřebnou ke splnění závazku zhotovitelem prodloužit, včetně případného ujednání O

”měně
ceny.

ČI. 5

Provádění díla

1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, Že

pověřl provedením jeho Části jinou osobu, má zhotovitel od povědnost, jako by dílo provedl

sam. Zhotovitel je oprávněn pověřít provedením Části díla pouze poododavatele uvedené

v Seznamu předpokládaných poddodavatelü, který je nedHnou součástí této Smlouvy jako

příloha č. 3. Zhotovitel je op rávněn požádat objednatele O změnu V Seznamu

předpokládaných poddodavatelů. V případě, že Zhotovrtel 0 změnu v Seznamu

předpokládaných poddodavatelü požada', je právem objednatele rozhodnout o tom, zda

žádost O změnu v SeznamL předpokládaných poddodavatelů akceptuje nebo odmítne.

O změně Seznam u se rozumí uzavřeníAkceptací objednatele předpokládaných poddodavatelů

dodatku k této Smlouvě týkající se změny přílohy č, 3 této Smlouvyv

2) Položkový rozpočet (soupís pracílje obsažen V příloze k podkladum zadání

3) Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžad ující zvláštní způsobilost nebo povolení dle

příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

4) Zhotovitel je povinen písemně dokladovat objednateli, jak bylo SE vzniklým odpadem

naloženo, El na kterou skládku byl odpad uložen,

5) Podle š 13 zák. č. 3 20/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších

zhotovitel kontrolách upředpisů, je povinen spolupůsobil při hospodaření, provád ěných

finanční Zhotovitel uvedené uobjednatele orgánem kontroly. zajistí svých poddodavatelů,

6) Zhotovitel se zavazuje minimálně 7 dnů předem informovat objednatele 0 činnostech, které

mohou narušit chodběžný objednatele.

7) Zhotovitel se zavazuje při provádění dila zajistit na pracovišti pověřeného vedoucího

pracovníka, který bude odpovědný za výkon díla a bude v dostatečném rozsahu seznámen se

situací na díle /pracovišti/v Této povinností může zhotovitele zprostit objednatel jen písemně

podepsaným souhlasem, že netrvá na učasti vedoucího pracovníka zhotovitele na pracovišti.

8) Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnost práce v místě předmětu plnění dle zákona Č.

309/ 2006 Sb. a respektovat pokyny koordinátora BOZP.

Čl. 6

Cena platební podmínky

1) Za kompletní splnění této Smlouvy a Prováděcích smluv Se při respektování ostatních

ustanovení této Smlouvy sjednává maximá!ní celková cena V9 Výši

za celou dobu plnění této Smlouvy a Prováděcích smluv

Zhotovitel je povinen dodržet výši jednotlivých nabídkových cen, kterou uvedl u konkrétních

ve v rámci sve' ze dne 8.7,2021 vejednotlivých položek Výkazu výměr Nabídky výběrovém

řízení na uzavření této Smlouvy, a [O za celou dobu plnění této Smlouvy á Prováděcích smluv.

Výkaz výměrje rovněž součástí této Smlouvy jako příloha č. 1.

stránka 6 z 13



Žl Cena sjednané v odst. l) tohoto Článku
je pevná a neměnné s je

stanovená
jako nejvýše

přípustná, S výjimkou případů stanovených v této Smlouvě nebo v Prováděcích smlouvách a

jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, 'ny vyko a náklady ve smyslu této Smlouvy a

jejích příloh. Sjednaná cena zahrnuje též veškeré náklady a poplatky související S plněním

Prováděcích smluv. Změna sjednané ceny je možná pouze V případě, že V průběhu realizace

předmětu díla dojde ke změnám sazeb DPH V takovém případě bude celková Cena upravena

podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

3) Reaüzace díla dle jednotlivých Prováděcích smluv bude prováděna z materiálů a za použití

výrobků a prací v souladu s konkrétní nabídkou zhotovitele podanou
k výzvě objednatele na

provedení konkrétního díla a v souladu s jednotlivými Prováděcími smlouvami za cenu

odsouhlasenou objednatelem, avšak do maximální celkové výše ceny sjednané V odst. 1)

tohoto článku. Pro každou jednotlivou zakázku objednatele, resp. pro každou jednotlivou

Prováděcí smlouvu a její předmět plnění SG zpracuje samostatný konkrétní položkový Výkaz

výměr.

Úhrada Prováděcí včetně DPH4) ceny plnění před m ětu smlouvy je splatná PC splnění předmětné

Prováděcí smlouvy na základě doručeného daňového dokladu a v souladu s podmínkami

Prováděcí smlouvy. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den protokolárního

předání a převzetí hotového díla. Podkladem pro fakturaci budou před ávací protokoly.

5) Nárok na úhradu ceny díla uplatní zhotowtel u objednatele řádně vystaveným a dle podmínek

smlouvy daloženým daňovým dokiadem. Daňový musw splňovat náłežitosti dle ustanovení § 29

zákona čł 235/2004 Sbł, O danl z přldané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti

obchodní listiny dle Hmmm/(nm § 435 občanského zákoníku

6) Objednatel Sl vyh razule právo vrátit bez zaplacení, avšak s udePnÍm namltaných vad daňový

doklad. který namá veškeré náležitosti podle ustanovenl zákona Č' 235/2004 Sb., O dani

z přldané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nebo dle této Smlouvy nebo předmětné

Prováděcí smlouvy. Vrácenl m daňového dokladu přesta ne běžet původní doba splatnosti. Po

opravě daňového dokladu zhotovitelem běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení

opraveného nebo nově vyhotovene'ho daňového dokladu.

7) Smluvní strany se dohodly na zasílání faktur daňových dokladů v elektronické podobě ve

smyslu §26 odst. 4 zákona Č. 235/ 2004 Sb. O daní z přldané hodnoty za uskutečněné zdanitelná

plnění prostřednictvím e-mallové pošty na určený mail objednatele 2

8l Sjednaná lhůta splatností daňového dokladu je 30 dní ode dne jeho doručení objednateli,

přičemž fakturovaná tena se považuje ZB zaplacenou vden, kdy bude připsána na ú Čet

zhotovitele. Fakturovaná Cena bude objednatelcm hrazena bezhotovostn írn převodem na účet

zhotovitele speclfíkovaný V záhlaví této Smlouvy.

stránka 7 z 13



9) V
případě, že účinnost této Smlouvy nebo dotčené Prováděcí smlouvy zanikne Odstoupením z

smluvní
Strany se nedohodnou jinak, zavazuje S9 objednatel nahradit zhotoviteli pouze

náklady, které do té doby měl, jakož část sjednané ceny přiměřenou vynaložené námaze

zhotovitele pro jednotlivé práce uvedené V dotčené Prováděcí smlouvě.

dobu 10 let ode zlne uzavřenílílizhotovltel je povinen zajistit po smlouvy s objednatelem

uchování dokumentace související se zadáváním zakazky a umožnit kontrolu dokladů

souvisejících S projektem, stejně jako vstup do objektu a na pozemky dotčené projektem b.; jeho

realizací Zhotovitel je povinen zajistit ve stejném rozsahu povinnosti dle tohoto odstavce u

svých dodavatelů u dodávek souvisejících S projektem (tzn. ZBDTBCOVGÍ uvedené povinností do

smluv ě objednávek) a to z toho důvodu, že jsou hrazeny Z veřejných ' 'ů. vydaJ

ČI. 7

Předání převzetí plnění

1) Splnění Smlouvy, resp.
Prováděcí smlouvy, je řádně dokunčenéj bude-li m ít vlastnosti

stanovené ÍOUÍO Prováděcí aSmlouvou, resp. smlouvou, jejími přílohami, technickými

normami a obecně závaznými právními předpisy, a nebude-li mít
nedostatky ohrožující veřejné

zájmy
Či zájmy třetích osob, zejmena z hlediska ochrany života a zdravi osob. životního

prostředí, hygienických norem, bezpečností práce, bezpecnosti užívaní technických zařízení,

případně nedostatky bráníci v řádném užívání ke stanovenému účelu,

Zl Za zpoždění splněníSmlouvy nebo Prováděcí smlouvy se považuje případ, kdy Z důvodů ležících

na zhotoviteli není splnění nebo jeho Část zhotovitelem dokončeno v dohodnutém termínu,

případně v termínu náhradním dohodnutém a odsouhlaseném v průběhu realizace plnění

oběma smluvními stranami nebo není možné jeho plné využití pro jeho vady dle podmínek a

v termínech v této Smlouvě nebo Prováděcí smlouvě z' jejich přílohách uvedených ?a zpoždění

splnění SE též považuje znemožnění vydání případného kolaudačního rozhodnutí nebo jiného

relevantního dokladu ve stavebním řízení z důvodů ležících na zhotoviteli.

3) Objednatel převezme splnění této Smlouvy nebo Prováděcí smlouvy, budou-li provedení

objemu jakost praci a dodávek v souladu s předmětnou Prováděcí smlouvou B jejími přílohami

případnými dodatky, a předá-li mu zhotovitel veškerou dokumentaci a* doklady podle

sjednaných podmínek, Konkrétní náležitosti předání a převzetí splnění stanoví příslušná

Prováděcí smlouva'

ČI. 8

Vlastnictví

1) Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel, stejně jako dodávek dodaných

dodavatelem.

2) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel od okamžiku převzetí místa výkonu práce do dne

předání díla ›.' jeho převzetí objednatelem nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle.

ČI. 9

stránka 8 z l3



Lhůty, za'ruky rizika

1) Veškeré smluvní pokuty sjednané Prováděcí smlouvou jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po

obdržení jejich písemného vyu Čtování druhou smluvní stranou, pokud není v Prováděcí

smlouvě pro konkrétní případ uvedeno jinak V případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě

neuhradí smluvní pokutu je objednatel oprávněn provést započtení takovéto smluvní sankce

proti svým finančním závazků m vůči zhotoviteli.

2l Zhotovitel nebo jeho odpovědný zástupce je povinen být pojištěn proti škoda'm způsobeným

a to S VE* minimálně 10 OOO Kč a totojeho činností, pojistným plněním výši OOO,- pojištění

u držovat po celou dobu plnění této
Smlouvyl Originál Potvrzení o pojištění ný vyda pojistiteiem

zhotovitele, prokazující splnění výše uvedene povinnosti přiložl zhotovitel k této Smlouvě jako

č. 2.přílohu

Či. 10

Jakost díla Zl záruka

1) Zhotovitel díla se zavazuje k tomu, že ceikovy souliin vlastnosti provedeného díla uspokojí

stanovené potřeby objednatele, realizované dle platné právní úpravy, českých technických

předpisů, uživatelských standardů dle soupisu prací a dodávek. Zhotovitel rovněž předá

protokoly 0 shodě výrobků, provede revize s dílem spojené. Záruka Za dílo činí 60 měsíců,

Začíná běžet dnem předání díla a v jejím průběhu SE zhotovitel zavazuje Odstranit vady díla.

Záruční doba u technologických dodávek se samostatným záručním listem se sjednává V trvání

nejméně 24 měsíců.

2) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku ZG jakost předmětu plnění spočívající v tom, Že předmět

plnění, jakož jeho veške re' Části ijednotlivé komponentv, budou po záruční dobu způsobilé pro

použití k ujednaným, případně jinak obvyklým
účelům zachová Si ujednanéj případně jinak

vlastnosti.obvyklé

3) V pñpadě výskytu záruční vady je zhotovitel povinen zajistit odstranění vady do 3 pracovních

dní po nahlášení vady objednatelem, a to v m Mě instalace Či umístění předmětu plnění, tj

zjistit příčinu teto vady a vadu bezplatně odstranit, nedohodnowll SG Smluvní stranvjinak.

4) Objednatel má právo na úhradu nutnvch nákladů, které mu vznikly v souvislosti S uplatněním

Z vad.práv

5) Za záručnívady nebudou považovány TV vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo

údržbou předmětu plnění nebo úmyslným poškozením předmětu plnění objednatelem nebo

nepovolenou osobou, případně jakýmikolí jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi

na straně Odstranění takto vad bude ZBnastalými objednatele zjištěných provedeno úplatu.

6) Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má objednatel právo na odstra nění

vady dodáním nového předmětu plnění Či jeho Části bez vady nebo dodáním chybějícího

předmětu plnění Či jeho časti, na odstranění vady opravou předmětu plnění Či jeho Části, na

přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této Smlouvyi

7) V případě, že zhotovitel neodstrani vadu ve llidlě uvedené v odst. 3 tohoto Článku Smlouvy (v

případě uznané vady), případně ve lhůtě sjednané smluvními stranami, je objednatel oprávněn

stránka 9 z 13



nechat vadu odstranit na své i: zhotovitel uhradit nanáklady je povmen objednateli náklady

odstranění vady, 3 to do 15 pracovnich dnů ode dne jejich písemného uplatnění u objednatele.

ČI. 11

Sankční ujednání

1) V
případě prodlení zhotovitele < předáním díla dle Prováděcí smlouvy je objednatel oprávněn

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % n celkové ceny díla bez DPH za každý

za počatý kalendářní den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká objednateli právo

domáhat se náhrady škody pO zhotovitelii

2) V případě prodlení S vyklizením 1 vyčištěnim pracoviště, je objednatel oprávněn účtovat

zhotoviteli smluvní ve za kalendářní den a.pokutu výši 1,000,“ každý započatý prodlení

zhotovitel SČ zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit.

3) V případě nedodržení dohodnutěho terminu kodstranění vad a nedodělkú zjištěných při

předání díla je Objednavatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05%

Z celkové ceny díla dle Prováděcí smlouvy za každý započatý kalendářní den prodlení.

4) V případě změny poddodavatelú oproti Seznamu předpokládaných poddodavatelů dle nabídky

zhotovitele na veřejnou zakázku (Příloha Č. 3 této Smlouvy) je objednatel oprávněn účtovat

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% Z celkového objemu subdodávek dle Seznamu.

5) V případě. Že z h otovitel
nesplní kteroukoliv u povinností či poruší jakoukoli povinnost

vyplývající z této Smlouvy, je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši

1.000,7Kč za každý jednotlivý zjištěny případ.

5) V případě, Že závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla nebo Odstoupením od

Smlouvy, nezaniká objednáte“ nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením

zhotovitelempovinností

7) Zánik závazku pozdním plněním neznamená zanik riaroku na smluvní pokutu 28 prodlení s

plněním.

8) Smluvní pokuty sjednané ÍOHÍO Smlouvou zaplatí zhotovitel nezávisle na zavinění i:: na tom. zda

a V jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

9) Smluvní pokuty se nezapočítávaji na náhradu případně vzniklé škody.

10) Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započist proti pohledávce zhotovitele a naopak,

ČI. 12

Ostatní ujednání

Žádná ze smluvních stran není za touto1) odpovědná nesplnění povinností stanovených

Smlouvou nebo prodlení s timto plněním, pokud bylo zpusobeno vyšší mocí Za vyšší moc se

nepokládají okolnosti, které mohl a měl zhotovucl při uzavírání Smlouvy předvídat, ledaže na

ně objednatele prokazatelně upozornil a objednatel se rozhodl tuto Smlouvu uzavřít přesto,

mu že tato okolnost může ohrozit,bylo známo, plnění Smlouvy

2) Zhotovitel plně akceptuje skutečnost, že obsah této Smlouvy nepodléhá režimu utajení, není

obchodním ani jinym tajemstvím ani informacemi znemožňujícimi Činnost kontrolních orgánů.

stránka lOz 13



Zhotovitel zároveň souhlasí se zveřejněním všech údajů a obchodních podmínek tohoto

právního vztahu.

3) Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním plného znění této Smlouvy v souladu

S ustanovením zákona Č. 340/2015 Sb„ O zvláštních podmínkách účinnosti některých smłuv,

uveřejňování těchto smluv a u registru smluv (zákon O registru smluv), ve zněm' pozdějších

předpisů, kromě
zveřejnění údajů chráněných jinými právními předpisy. Smluvní strany se

dohodly, že odpovědnost za uveřejnění Smlouvy V registru smluv nese objednatel. Zhotovitel

souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu objednatele na dobu neurčitou.

ČI. 13

Závěrečná ustanovení

l) Smluvní strana je oprávněna odstaupl! od Smlouvy a Prováděcích smluv v případě, že druhá

smluvní strana vstoupí do likvidace nebo se ocnne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o

úpadku E způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Zl Objednatel může od Smlouvy odstoupit v případě následujících podstatných porušení Smlouvy

tj*:

zhotovitel přestal plnil kvalifikaci požadovanou objednatelem tím, že nezajistíl realizaci

dané části díla konkrétním poddodavatelem ze Seznamu předpokládaných

část své kvalifikace zák. Č„poddodavaielü, > lehož pomocí prokazoval podle 134/ 2016

Sbl, O zadáväm veřejných zakázek

Zhotovitel je v prodlení s plněním díla dle sjednane'ho termínu

3) Objednatel má právo odstoupil od této Smlouvy, kromě možností odstoupení od Smlouvy

daných občanským zákoníkem, v případě, že zjistí, že prohlášení zhotovitele v této Smlouvě se

nezakládají na pravdě nebo že zhotovitel pří své činnosti hru bým způsobem nebo opakovaně i

přes písemné upozornění objednatele porušuje ustanovení této Smlouvy.

4) Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, platí p ro právní vztahy Z ni vyplývající příslušná

ustanovení obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména pak ustanovení

občanského zákoníku.

5) Nasranouwli některé ZG smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je

povinna to bez zbytečného odkladu oznámil druhé smluvní straně ›.' vyvolat jednání zástupců

oprávněných ke smluvnímu jednání,

6) Obě smluvní strany SE dohodly, že případně vzniklé SPOI'V budou řešit především dohodou a

V případě, že k ní nedojde, dle práva platného v ČR příslušných soudů v ČR.

7) Jsou-li, nebo stanou-il se, některá ustanovení této Smlouvy zcela nebo ZČáStl neplatnými, nebo

pokud by v této Smlouvě některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost ostatních

ustanovení. Namísto neplatnéhc nebo chybějícího ustanovení sjednají smluvní Strany ta kove'

platné ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu neplatného nebo chybějíciho ustanovení.

V případě, že SE některé ustanovení Smlouvy ukáže být zdánlivým (nícotný právní akt), posoudí

stránka “sz-kšă V



SE vliv této vady na ostatní ustanovení této smlouvy dle ust. § 576 občanského zákoníku.

Smluvní strany souhlasí, Že v takovém případě zahájí neprodleně jednání v4: účelem změny

takového ustanovení tak, aby Se stalo platným, zákonným a vynutitelným a zároveň v nejvyšší

možné míře zachovávalo původní záměr stran ohledně ustanovení upravujícího danou otázku,

8) Smlouva je vyhotovena VE třech Stejnopísech platností originálu. Objednatel obdrží dva

stejnopisy zhotovitel jeden stejnopis.

9) Smluvní strany výslovně prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tuto Smlouvu uzavřít

plnit, a jsou sl vědomy skutečnost, r: jejího uzavření vyplývajících. Smluvní
strany prohlašují,

že si tuto Smlouvu řádně přečetly, jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na

základě svobodné vůle a V tísni ani ZBpravdivých údajů, jejich pravé nebyla ujednána jinak

jednostranně nevýhodných podmínek Či jiných okolností, které by zakládaly neplatnost tohoto

dokumentu. Na důkaz toho připojují sve' vlastnoruční podpisy.

10) Smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem vMadu do

smluv.registru

11) Součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1. výkaz výměr

Příloha č. 2. potvrzení o pojištění

Příloha Č, 3. Seznam předpokládaných poddodavatelů

V Praze dne 1.9.2021 V Praze dne li .ng. 2021

STÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV

Šrobárova 48

ůEE?
100 42 Praha 10

!C
75010330. tel.:

+420267082295

Příloha č. 3: Seznam přepodkládaných poddodavatelú

Jako oprávněné poddodavatele zhotovitel určil:

Poddodavatel č 1:[ l,

se sídlem:

stránka 12 113



zastoupen:

lČ:

DIČ:

Poddodavatel č, Z:[ l,

SE sídlem:

zastoupen:

IČ:

DIČ:

Poddodavatel Čo 3:! l,

se sídlem:

zastoupen:

lČ:

DlČ:

Při nevyplnění výše uvedených poddodavatelů zhotovitel čestně prohlašuje, Že poddodavatele

nevyužívá

V Pra7e dne 1,9.2021

zhotovitel:

stránka 13 z 13



13 ETS UI.
o- ů' D Tom" Ó Ů"

ăSläŠ :o š'šlš a: :z

ö'ălš'ă
č.9

Q

š D ššlcx mo 9.9
o-:j-u

3 3 3 3 š
om :la EB EIB :lí'š

o o
55 +4» z< mi< mx< EI i” Šli) Šla' Šlě o o

Ř m IO řl'ă”ř|: *lů
a :users ::ia E. z H E.

?olăťlwžlwžlr É E'Iíiłiu Ič Slřł: m.
wm war

o
o ::law < :JM

om äš ?3
O: E'ł 1 :HE o n, ř I<

Čflžá *5 *E
3 :a |:< fillš í le E m

2

~< o š.: m gqms „jc, o

< r:
m mšlăíłlăšlu Tří lo. łl' łlř' 3

oHilašălłäí :Eilš +

4.
'lnł n 2

x
!IX'

ä'ö'l'š'ľšľlš Eilžăľlé ěrmlš.:

ăăřl” eläólăgl'ă' Fisl7~<j S'lž' < m n lilF
r rlm 'R'Iro Ti”, 39H: :- :10 a m ě IN

o: Nm No:
< í: 7:2 u É

::m -a :n :o (as
:za

Aicw

o o o L“. 5.
C

E < < < < ena
m

let
š* <. n Fi' lm' o mj o

:- :i:
IT n.

mio il
ř i ..i

o- FIS

:u
F. i

x; mi
' ln'Tl

Z l
lm

o :r o o.
o-

EIE äíl m. „mi l í
=~ o

js r:
ET,E

u

::lt m „ z- m
o

< r o 13 E :x

a
E.

:i

o

D_|w.

í

i
m

8” 7:.

si ăj:

,o s is is 7a'

c Ln o o c: o o o c o o.

o o c o o o o o o o o

tr tr i: z: o- u
3 3 š E 3 2

3 3 5 3 N o- N
'l

63

am ::v

Š-“ă

,rm-l m -:
n |

3

m

3

a'

o m

3

V??
Qw×

:in

Om

ro
55m

z

m \

š.

n ro

n m

'D

o

3



.HC

E”.N' žăl': ä'šlŠ-šl%§l§§lšäl§řălšš
ana cm :i xrlž

o
lis mois“ Iăšlešnume-

09-
?ziix-

“rc ivlă ětlăž läšo 32

2
„m „< mim 'řlšzläšlöälřalăšlľłă

m; „a Z”-
30e„a-mr , -~ iwma» a o '*-"' mla=l~<elqel= łlmalg ”N“š

mi<
o-u

z < m 93 ~<;.d: aloelže u?
Elio" “á šššäz

EC,
a,

ale sis?
?Im :- E 1% Šli 5

5< ml 3 šíří V' ' Ň ríü š-IĚŠ
»je
ălăšlřă

29
o: N

n ru Elšřlš 2 lě á. Ela e lłă
2.”.

o.

o el? eleslá'š
Eläřlíá

i.“
3' 2'

v alzš lNělšzř
"2.lm' i =„ 3l2,5'lă2

n.

07» l '4- w
“lmřlgöi

u?
:o

3 m E
š“láš
?IE b <

EHS i'

° Z P°
jl: spíš Ě

azia :- z

?IŠQ

EE: TN ílo m. o

“II Q

:r-
N

SIE “r“l
í”.láa
“łlš'uN 3

:IPLŠ

<~:›

rm
o

3*

í ă'lřu's.

o:
N

b)

o.
N o

,_i

3
o

D ro :r

"om

<e
.y !E n x

< 3
ai o u m

2,3 É

g:
n :-

vw
2

<1

o H'Ý
2.3

:'n i i i l
:20 ›<

,_. o o »s o o
N: m:: E

U o

m

*x *Ef-:a
o r:

š

3 z: 3 :o

vv

cr

<o' mi:

25

do.

:y

go „u,
na.;

:~< :.n~

m» ,o
D-ł

x ._, DŮL“
\ó_

Dni o::

n» -tm
Ne.-

'um x„
mm

, -o

,.„ H-u mm mu PE

36

mm :o-
'na o. m
.7. :

_.< :o
::cn

oc

Ě:

(x ut'
:x e.

?az m»

:q

53“.
vam

6

<

z

:-



vi 55

i; x \..i
:'55 i: 2;, .9. ina-:nan
::ij :na: ČESKÁ llí l.l lt. n- '\ Á

SMLQUVAPŮJEŠTNA

Pojištění podnikatele EH právnických osob

číslo

sivtLquí 51'“an

Pojišťovna

(ir-uprav Čuslrá
nnjišrnvíiii Špálmiá lvu., mw MM m om rm :az/?950. DI! czemotzu. j! zapsaná obchodním

mohli., u Městského soudu v a 'lAL z ČT :mm Generalin m. aj”,l'šüt'ă mm :mm zapsané v italském registru puhšiovacícli

skupin. vudmiem NAS'S

wovsquni

Názee ni [EMI'íK -
sr”, ::m zapsaná cotnodni'm relsh'íku Městského soudu stze

IČO 26 Iriwa?

Mzesn Plzeň-M. 1:70 97, bo Praha a ČESKÁ REPUBLIKA

Plátce DPH ANO

Korespondenční adresa
je

shodná adresou polistrlíka.

Pajištčný

Pojíštěný jC shodný mjismlkmi, pokud není init- 'ezlnotliv 'ch l „ovšem uvedeno jinak

Správce pujístné imunity

nim
lmjíšlnoli s'nlouvn má ve správě

r. POjlsTN/l neon

l'üjíšiěťlí :jurłrr ív.l nohu cti tio :4mm
pojisiiieriii

ruku ve 'sinyslt ujednání této pouštím siwuizw

mo pojlslriá SílllolłVłr sjednává uumiiinnckuii pmlmtjtuirí uiium obnovy ju stanu Jun n; každého kolcndái ního roku.

PŘEHLED PnjlŠTĚNÍ

vař.

Názov pojištěni

Datum

Folístné
č. účinnosti

Pojištění anime' „tiiiiiveií iw.,

(elm/e' rolni' l70il5llle

mw' po mokrouhianí. sIEvítlli l nr :3mm din Vyl !łto pnjčlnáho

nozsmi pouštění

A. PGIiŠTĚNÍ ODPGVĚDNDSÍI

Toto poiišianr řídí Všeobeurýrní pojistnými podmintaiii. pm pojištění majetku odpavědnostl (dále len

„VPFMO-P) .1 uiednánlmi této pojislnó smlouvy

í. í>UllŠrăní oneověuuos'ri

w. Odpovědi pojlçtllíka na dotazy „maminy

Výšm příjmů podnikatelské Činnosti, na kterou se vztahují. pojištění kíei c'
i-,uu píctlmčtciri daně pilin „i,

mi předpokládané příjmy v Kč

Vyuka“ mnm mi umím si' him-:Wii lell iv ny"

lsoi. piovoznwinoii cinnosti' Gjmll'ity pnlm litirxiwn.iviu, imiimuwvniii nikam rivi-,a ot Uvřiłllým nliiiémi

mi, jimk/lovány'íiiłliy llüllt'fvltťli limiiiiłiicivz. krimi mix. „i (na, ,i lliélläk '~i u')

,ion ji (iv'ii/uvíi'lílu
čirinusií

*pilin y
lvi

W, .. j.
iíiirkinii-„i i

ji nwm,
*ipoivnfi ,mw w vynmi

Ju s Člliílüätltüojulio pruvumvárii ilit'Llhiizi win. ieiiu x pix. ijílíullj llL'bl)['L1l.th~lČ

praktirkóliti vyiiiuvini ›

le ÍlnnoSli
spojeno odkládání věci ?Jkazmka pil poskytovanr služby místem, která ne|§0u inu-.le híídäna'!

ie činností Spoleno poskyzow.. rí wllwalL. poradenství počasí' níotmainídr
minimal. :putování dar.

Itosltngwé sotwísejícl :innosti webové portály?

„um-.1 -;. *šnularz ru' ×__..-_i_,= má”. ..mi .›.m.~ -i .mi n Ili'i'Nhrdni



tjłłNElíMJ

na í !Bůh-A Pí ).l"lr'i"í'( ?i k' .A ,t Pojistná smlouva číslo

Stav k datu

i.2, Rozsah pojištění

'0.21. Pojištění sírvlniívil pm nřlnnil „min ,nrmnisiun rLctl'iU'JM „v nimniimu pojštěnélio nalirriilii škodu či iiiniii nn uhliženíita zdmi'

(ir'litl LleUt/lí vzniklou jinému v souvisli !lili

Čillllüilml „iinnavin .gn ni ?illkíilľiůi

Výpis vami „i ňlslí uliillutliiílin ieiiii'iiiu

Avšak
pouze

U'siiiilu Čliiiiosliiil'

Praimděni Slíl'lcll, nim změn odtrh annvání

1.3. Siednuriă připojištění

1.3.1. Doložltzi V'Itl mnm." odpovědnosti škodu vzniklou [hluk než na 1d! avii poškozením, xitlłeuím, ztrátou nebo odcizenlm

hmotné věci (čístí- finanční škody)

Odmylnč nd ciiänltn 27 bod i: VPPMOJ' io ”jedněmi, z.. minimu .Hlnhuja pnwinoxi pojištěného nahradit šimoii vzniklou třetí

mnm než uuiížniil zilrzívl nebo iisinirunl iiätu nrawu nebo uilzinnlm hmm nť- Iamm inž-
jllläk jiri umi-ij., Duškuzenim, mapnim, \'ěcij

cim osoba vlaslniclvl nebo v ilžlvůnl

Pojištění v rozsahu tohoto ujednánt se I-jllllmăvá pro jmiinnosl jmjíšienenn nahradil Škodu způsobeno/u souvisiostl zpracováním

osobních .Maja

Předpokladem vzniku práva 1a' pojmně plnění mzsnhu [ohmů ujednání le, Že ke vzniku škody došlo na úterní uiednaném pojistné

smlouvě době trvánf Doítšlční v souvislosti poiišlěnou člnnasłí Ef vxlahy tělo ůmmsu vyplývajídmi, lo včetně škody způsobené

vadou
Výrobku mim." rozsahu :6m dololky sn však „mumie povhnosl nahradil Škodu:

a) wrvildml prodlením či: splnčnlm smluvní pavinnnsu,

h) Vzniklnu Schodkem na łinančních Iludrmmdlv lüíiíhž she-:ou byl pqíšxěný pověřen.

c) vznlíklau při umhmluvání mnuýlni [Jallł'lyl

d) lnůsnbenou .mílšlěuým jako (lom-m smlwä. .mm orgazw neho konhoWho urgmu Hmmm nhcl loď; u' „pult-:mm nebo duňmmv

a) w! „Man xa-.Ivlsluw řemáuim il přípravou ĚLH páni ,akýdukch Holan mm, nebo souwshmí „wmv vL-Teu vých Inhžgeu

mvaímráním pudkmdň pm
uL-ast výnčrowcm „7m ”eba

vw'eyýdv
/A'KE

7mm,

vzníkmu smlwsbsh vmeIwImfm „Mama,

E)vzník\uu auuvlsbw we správ/m1 mnm-m ml'uvmk

Wizpüsuhw-non mřmum
Hnspw'vm: r x many (uvpruu, ul: ram

!puhuwmhu (Ly'nnýrh pu'Hdmu p: n „mam tam tmy'

mawa nd m; ku 71. blvdu
mu

m w a* MO „mms, Mam d w u- dukűky mthnhun škodu zpammm

:*an m wmmm Inłunmu' ”um mm.“ !um ;c :0mm
m:~a„.§~::\mve r'mmm

dpnnává pupšlřní mych „mem 5;me vn/,unhu vim ru \.,rmm.«,f „mm mwmmm škod:

nasmjdv důsledku vndy vymímw

„asmiym Aúslmkn „mnm-M, umměm mna pnkžo u' 'adm/u* mm. vyvohr'uym Lniwčwným

wmñv/zuldrh naklmmh w mama?, :mmřuxř Mb)
mw“

[www
mym :WM HH: „Im rhíu', mmçltm vadrw;

musí
way mm

mam vyrxmaíené líuu' umbuur

nasta'ych důslpdku [Chou že vč'r www
Spuuemm,

mu'senűn zpracomm vadným výrobkem vyrobuným Mgněnm .webu

wnM/Š dúsimw.. dalšíłm mťücovau! m Qurunuvánť [chatu VaunAhn wýmbwm, JE vmnj

1.3.2. Doložka vn Pojlštěnl odpovědnost! zn škodu či újmu způsubenou víbmmmč, susedánílu, šesouvánlm půdy. :Hzením skal

nebo nmíuy, onu! důsledku podrlolováuí

Cdduylně od článku '11. hodu mw. a) VPPMO-P ujednává. Že
pnjíšiěm' vztahuje m pnwinnwsl pujlšlănéhn nahradit škodu či újmu

při ublížení na ulrdw' nebo usm'ccní vzniklou “branami, sesedám'm. sesauváním půdy, zřízením skal nrbo zeminy. EÍOZÍ a v úůslwku

poddolwání

1.3.3. Dalařkn V723 Puiíštčm' udpavčduosll škndu paiišlěným přeumíých ucho užívaných hnmtuých movitých věcech

Gdchylni- :xi ustanovw n' šlánku 'M bodu › ul'sm a). b', WPMGJ) „mnm, a?
poiíštł'mí

wmlu ne na
povuulasl

naluadd škodu

lmmtných muvilým vč<cdl. která uoušlěný užívá, nebo N hmamýcł- mu'líKych věcech převzaty/cla (JOJ šlł-ným. m may: být přmmělmv:

Jens závazku

Pmištěm mzsdl vu Xélo dnluřky se xšn'A nevztahuie na pavínnnst Luh'ndel škody

a) 12mm upmrnuennu, nadměrným merhamzhýn: /m (icním "1,qu (hytnnv nłhhwłwu,

!vv/mm.: vůLcL'lv nyní: 'nhmmnýth nfawzuým „Mn me,

u vzmMé mmwguw mm :lm: u wmv: Iuąp'dzh [amd,

::M/nm :zwřaíurlh

„Trh-„w muwouydx vutldieç ›~„

wnudá mám“ nwbo cdtixmím hmmm !um/mě VIM

i „3.0. naložka We Puííštční mlpwmnum šlicdt. ľglůlml'ulum .':ivom im wosřřmlí

Orkhyhvř' od mimuvuní čk'm (U 71. Iwutlu 'á pkm. u; www: pc„>m.n'un.-»m„(; pmummsľ ,wsmmno H'mradwl škodu vzrnkmn

žlvntnłm prsním:

Pop; Rovná puskyme pm'ismá „hmm mnm
v „mann přunpřeným náklmm znam.: odstranění, mmunlwznvánł jakéhcknlw úniku

výwku. ŠÍŘÉN nebo vypouštěrü nnbcxpačnýzh chenntkým řátełry !útek obsažených směsi nam: předmětu a Chemické směsí. ka kterému

(IUŠWO ná słezlke'n škodm' ::(11110le

Vana abunýçh výlulk z poúšléní uvedeným ve VFPMUVP se poiíštěm' x' rozsahu íéto doložla/ dále nevztahuje na povinnost pojištěného

twhratšít škodu čí újmu.

a) vznikla: držbau ct :vumipulnd poiišlěnóhn vnienskýmí proclřcd'ły. m a;
uhdobl' války 'ł mimo

ně,

b'mnăkluL P'Ílsohcním elcklnckýth nebo Ivtagneuckých pata; nnhu elelzímrmgletkkýdl záření,

C..:;.: VFU-.Hr- m 011-4 m .nwm nemu» v mm „hm :nr/sn

u !mt rm Hmmlo'skari



ü' gif „29” a mc. L”, *4 !ČHAÍ f b

1: :w /n :užité: 3:. CREW W M u." I. i't' \\
Puimná smlouva Císła

stav ›

L ) vzmMcu Důsnbumm xmnnkalnr 1mm im”.t'ztníoho mm,

d)vzní1<›nu pnčknzcnún „Hmmm mw nabo padeí'mlš neu-,n t'ľducžm ovzdułt Jzkáhokuhv vodwťhc laku Kuba ”odnídv „tech, Gary

nł'bü (away, phkhu Hmm „mem ”11m vv'dbUHchn žádné o,” ke ”elm mvmtké mchy,

ehznudou hmmm. dhmhmhhým, nuzvnhtgrm nůsobením nebnzwečných látek nebo běžným vHvum
pravou ukolh

í) zupbünănaw dobí- pFud nočaümm ,14.5an včámč tm nan? rkawgické zátěž?,

x:) VZNMUAJ th'nrtvchh spamem, lctznn'rddho mw, nedositxlcľué nebo thumb [Km/(dana útlvžby nebo porušení obemě závazným

.7 lt tmnu tata noha muselo známé statutnmímnnpmření vydaných oprávněný/4m orgány, pak' .d pmhwnr hyh být pmištčnému,

orgánu nebo kompuhmlmm chcnn p! at uvnmum nhmănphh nřhn \'lmktlm ikmhí
hmmm,

thnžnost mnm wmkn nmunhh nýt ndhmena v dohň, kdy
mamka

áknxmľutmmd, nmlcře ln „hmm :th/vědeckým mnnhhýth

poznatků nemnožňuval

pohstntk, pugnštěný nad rámu puvint »05H stanovených ŮŘHRU s VPPMOVPV má
tyto Unvinnosü:

n) povinnost oznátmt pmlštovnč. ž: nastala škadní thosl smyslu Čiánku s hodu
písm. O VPPMO-Pt k pojislntk pojlšlčný povincn

splnil do 2 mawvnídl dnů. adu dna kdy ac 'njím vzmku dluVĚdČ-I. nem mohl doxvěděl, Pokud tak ImuČIHÍ. vystavuye se pojišlěłlý

nebezpečí wnkm \'vulIPné článku 5 hodu z, VPPMUVH (WL-vo pnttšcovny vlnění pojistné smiouvy odmítnout)

b) p. -Í.š\ě"ý Povinnost at:) otlnmn pnjišl'mí'lml poté,
nastala

škcdnl' xtdálosl, na osobě odborníka, kle'ý bude PľÍzván

i: pmwiděllř platí 'tn odsunňování následků Škudnl' událastt pit'haátému vypracování znaleckłhn posudku Pokud lak pojišlěný

neučlnt Dovčří ntlbornilta hex souhlasu pojišťovny. náklady' nz., prąřšíbmna nzultyadt'.

1.3.5. Duložkn vm ttegresnl náhrady

ušedttává se. ie uni-'sta .i wwhilic mm ttnliaát'- H!;1!(';:l mi „Ira-ohm; ,tunu/„mm Khavíllnl páč: W'üslvčdl

zaměstnance poqištěnbnu dů'iledku z-.tvn Lčncho Il'cui:r:'l'.m:m :dařit: votištčnéit .t

Poiíšlěnt' dáli:
vznhuše

nr.
leglusiii

nánnnitt tin Jen nvwír'š
pnušzění „ „1 tyt ' .ct-,t n. v“ Paměsmal mi nntmtuzna „nutit-tn

nemocenskoho pajlště'ilv důsledku Irvinčnř'ho nmttntá-,h-.t'hn „mipat-žlč'tvhc ?jšičnéhn nnudevm nebo „ptnvnnn mgánem

Toto .mggtint' )\\ však vztnitttht jun
Ha nrtnottyt ;T~HT~§UMI!(2 nnnzthtnnt wmkln právo na puiibtltť pinaniz notiatnnt udpověd ností př,

ptnmvnhn [Ham nL-Lm nemuu povolum'. ptttpattttntt, *ze (HJLČ Uvám ponątént tívšio k ptacovth'ntu timzu nebu uyta zjišičnčz nemu:

pot/nutit

um. mlužlm vm imiieitttni mint-.my nothnjntttovntt timto

eng-nné litit'tkt 22 budu ltt (Istnittt 2/. 7
ntttn b) mm:) p „tanttvn, 52 [idyišlůn tn thin :Jimm łťtkhdl'tlhu toz-„thu v7ttvhup'

ina natttnnost porštěntäho imhidml Hciihqalhävou :nim Jilľštmmou matten
pt :tv n,t nzhtmtu mtthnmtit Matty vznikl: limit. než př'

uhHŽenš Hiram' nebu \"1HUCÁ'HL

Pciišlčii! tozsaittt tohoto uthnnmti nt- stuthmvn pm nhvntnost nehttenéno nhhntdtt itumdíblltovun t'nnttt zptttohenou snuvisiofzi

znmmvnnhn thubnlth údu]Ů.

Write výtttit weucných VPFMO-P Sb' pnüšténl date nevztahutc na povmnnSÁ popšiéného nahradit nenatnhmou úimu'

:t) ZFŮSGĎEHOU urážltou. pomklvuut sexuálním GMC-?ováním nebo zhetomhtm;

b) vmíkloit mměsmantí pmlšľřndhu

Výlukv pndšlčnl uvedené článku 3 a 21. VPPMOVP platí pílměřeněl pm tata Pouštění.

vnímat-u (onom tělo (lnlttlky st: <tt-'tinnv:t :m suiilttttitetn plnění llenlrli dtllc uvedeno jinak,

sm: neb rutepitu této dolnžl
V

H! sjednává úzminřm »mnm (eslxú
teputgih.;

u.. Zvláštní nit-tlnánt'

1.1.1 Doložkn V99 Pojišlěníodpmlěílnow 7.1 Šláutlu způsmnoo bvutnim proslředí

Odchyluě ml ustanoveníClánku 27 IIule :í článku 2:. ltotiu 3
na". it). prorv ušLNiII-Ná

Puñšlěnt st- vzlahuic pnvlnnosl jlojíšlünčho nahradí! Škallj v!n.l<!uu na I'Ívoănt'jn Drtiilřcdít .1 to rozsanu dále uvedeném.

Předpokladkm vmllcu mim |10115l1|43 pinent' jcv že unií; in-šní
uoăšľčpí

naslgšíí
jak šxoottá událost, tak pnní projev první škody

této škodné tttláloslt škotínmr událostí :umm !C7umí .ráhxá čásu'čnč nebo zcelapłylloutl přspiáě nahadrlá. mímořădná,

er-nvlaziawlílá, časově n plnswrově alu :Illšs'vná udáłusl. kt... .1 attiun život-nr: prcslřcdív swnslosti čdmmll poíišlěnéha uvedenou

í'al ss'jč swvlotwš lllLHlll
vyrncrt-nent jmjkmé ,míní/vc'

POMŠŇUVHF Imsltyme umístíte' plztěl .r pouze ro: sanu Jřmlčit'l'týdj
tuktvdn

pmjžjllm mcmtl známých v tj :ručí kdy s: započala

hon iřui tínn) „tnmhz, author-thin, rtuttintnatvnht „nit-„him, (ním, výíolu Šlľľlrl nebo vypouštění ncbnznnřnýçn chemickýnlt látekn

intel: obnpžcttýdr směsi "elm nrnttntúttt :t cítctntrkn umět
slu/:HJ

mnm šJU/'ŽOH Šbt r) clu-iiiíckýclj látknth a cltotntçtýth

„tr-„55m změně ntittnryttt inltmtt'j trht-tntnt, :zimu) mini Mini tn'tit ntntlni ,u ltr kit-tému Golla HľlJľ: dotlhm nusleohcnt ?tím-dně

ttdátostt Púdmlnkou Pro poslíylllull jJnjlsmél'tu plném' pít tom je. že šjtou né uzzalcuíí lmmmslřt'dně Html vznik titooy it tljmy pn

ublížení na !dm/l ntho usmrcení íynthhn nebo prát/nízkým osn'ua'nt outtsnytn od pojíšaF-Héljo jtne náklady nnuh článku 26 Dum. 3

VFPMOP (náklady na odměnu advokáta m obhajobu tre-„than íttutną uílklntly řízstti milí mně Škodě čí t'tjtny, nnlthay puškmenúlio

Vynalařrné muvíklosíi s mlmoscutljjírt pjujmlnľšvánlm ntátn ttn'ltmdu škody Et ujnty) uhradí poílštovna nmxxmálnč do 'še VV sublímím

pojistnéha plnčlííujcdnaljéhu pro
tuto (lolužku,

MJ. Vedle (ihenlýill výluk z pojištění uverlenýclr WPMu-P so pnjrštěnl rozaahu této duložlty dále nevztahuje na
povinnost

pojřšlňnélja tmlitatllt škodu či újmu:

A. ttzníl<l0u tltžbctt čt ntnntntttnht ttnjtsttnhhn \'chllällýml prusrľ'c-ley, jíž obuouivauty či nttnrr ně,

o* :'Zliíltluu půzobanlm ElOl/Ull ttyot Hulm Inagnoľlckýth polí neb/J olcknomagnelickýl h záření,

-lelililco Působcnün talteltoltnlit zthhte lnlllľuj'lllllu zdraví,

u) vznikl/lu nom/„ním, zrušením nulu: Illálml ...na ku, lílcrý lvl
suttíásí'

pirmoninn
nebo ktlllumlhn 'mhmslvlr Změnou, pnzkuzcrttn

nebo zničení!“ (Iramklunstirlty'clt aspektů krajiny. Vyllyitulím Žlľbčzšlléhñ nelm ro<tíinnr5ho trntnt., nebo způsobcním ckolagkké limity.



lt řl'lłj ml

<. íit ).í im' h
nntlwvs. Číšlt:

t.. 1. Itřith: t
Šluv ›< tlHlLl

mtxtnu

c) Vmiklrlu pušknxenlln jiřiru'llmelm stavu tiel:: podmínek „uzly, u/nuthtt, ovzduší. jal<éllok0lrv vodního laku nebo vodních ploLlh ílory

net-rc lmllly, lllrkuíl tento titztjetek není vé vla :í ntrlví žadné !wants :who Vrávnlckí'. osoby,

l) vrniltlntt rm „nné rostoucích rostlinntlt vulnlv zijth'th nvnhštth,

2;) vzníkltru ntntahlým, dlouhodobým, pozvolným jll'lsllhonílll nebezpečných lákaL nebo běžným ulívHu
pl'uvuzll auch”,

h) způmbcnuu mcüšlčnfm Životniho „mnm dob Ařivčxšícu) nn? ir, škodná udáľust,

.k wníídau uůsłnrlkn »nmšem' obecně 24mm vých npaiřem' wdwm k mm“ npváwřnýnw urglmy, [Jakud mw pomšnm bylo

muselo uýL známé pojišxčnému, umumnmw urgám nebo kompemnmím hmm“ »x accvníkf'm pouštěného Dřcd vzmkem škodné

málem,

u) vzmldou důsledku. šndtnůhn mrhukkého stavu, nedoszamfné whu vadné pvovudané údržby, pokud tyto skutečnosu byly nebo

musely být známá pojmenAmu, smtummmu zásmmi nebo
kompakontnłm řídícím pmmvnfkúm pm vznikem škodné „dáma,

k) „už možnasí nemnhm být odhmenn dubě. kdv Magma škodná udámat. Drowže :o tellöelšl smv vňdeých a lcchnkkýd! poznatků

nunmžñovnl,

us. !) jejíž úiu :Idy Iu- dosáhnout !bm-La puřšiční [Jojršrčl .mm případě. že
tn'

exlslavalo jiné pojištění, klan* by prima neho Mpñma

krylo tutéž škodu čv újmu, budp mw pwšxěm titanu-1::: um šnzdu a
,zn

uhlíflrrí mrav; hu mi nan

ľ':›dnok› přeäahujín' u” spžrxlnnu am
.mw- :-..|.<::.. 5;an a*:

v.. vztahu k polštănému neonxpeťl' uvcncnému .::Jdu- vw (na :mms:
Mam ucho

nahradil škod.: muklm >rvuiním proslul-dí?

ma pojmník, pojištěný nad růmek Povinnosti stanoveným
čim-.La vwmm' n'to 10:1le nosu.

a) puvivmml oznámil
uciišťuvné. že nasmla Škmluá událo.: amwlu (Linku hodu mem í) VFPMO~P, je pojíslmk pojíšlčný povinen

splnil
(k. 7 mam“ dnů. ods, (mw. kdy se laiím VlilIl/.ll dozvěděl, „at-.o Iuohl rlazuéděf. Pokud tak noučłnl. vysíavuis Sk papštěný

nebezpečí sankte uveduné článku 5 hodu 1. VPPMOP „mw pobštowvy phxem' „má sn ›|ouvy odmítuom).

b) poixštěný :ná puvínnonl :Johounuul poliřl'nvm. pm mama Škndna udábsk nu usabů od bumlka mw bude pam“

I: plcvšdčuí praci
na cdstmňovánf .uúsľcclkíw “mám" udiłmh k případnému vypracování 'nalmkého posudku. Pokud tak pmštčný

neužuu' puvšv'v' ndbumľh.; bu Luulvhhn puýtwwm váma), ně; bahšťama neu'madr

P1m§15nš rozsahu mo domy 5mm umu-mm”
„op-lnsm gihxěm' výšw

Pouštčm 101mm této dokvřky na sítmmvá ú/emnšw w rozsahem [eská mpuuuka

mšcém' v mzsu hu této daJnŽky se sIz-Unáv: :pciuúčasií výš

1.I./.„ Dobžka v m Regmsvdnúłmdy

mamma sp že paleštěni as vzmhun- m náhzadn nakladů mam' vyna :02mm zdravotní nmišiavnuu nu xdravoml péči v: prospěch

mměímmnr puušmvwm důsľoúkn nwněnéha pmmpmnrvm chhání pnyíšlénéhu

Pmištčnr :We vztshujr „mm „rumu aim/uk Human uskwna vouštení wmamnýd. 7amě>inanc1 Düéíštčnéha orgánu".

Hcmuwukl ha „mnm-'v rlx'tshu'Hm mvuwnúno „”1quer mm pnywénshn ?JMřnňho snuunm nebo sny vam orgánem

mm pojištění však vuuhuytv i"n na případy, kdy zamšunawi pmíătěnbho wmkln prnvln ncusmč „mm ponštěwl odpumunusu př:

m ucovnfm muzu noha rwmoci 7 Duvolám. Dředpuklaa m 'Je dzwhřł ”vání popšmm Jušb k pramvnúml úrazu nebo byla wšiěvm

30mm:

9mm m/mu ném domăhy se ::mama whw
v 'J nwm. ?mw v: m:

mmn; mmhu Aéw u/enmím 13:7.;024 č kiddamy „www VL-phb!!!

lešíěm 702m m :Am 410mm ą.. ml! :nm vmhqúřąçr: \\;'Š\

110.1 PV) .nad pumwi lwríšlňnéhu mhmdu šlíútlu „šum,- Iaměsirana smyslu tma-'nwm'
b

7m 7.1107an ptám se sjednává

spoluúčast výší
5.00 Kč.

1.1.45. Ujednává sv. že polišlěnl se wmnujei náhradu škodv či
ejn-.y

'łZulkIé iané ambi- př
ublížení zdraví nebo usmrmní zuüsobené

.mluým výmíxkenl pojíšlčnélv.. úwní celého wěu
vyjma

USA Kanady, pokud pogíilník nebo ,349mm době uvmlenl výrobku

:m n-wědčl nebo nemohl vědě:
'elm vývmlu. !bla ujñinán; :izužišu game případě, že výrobek vylezl suolľabilel :innec své

gmlnikaml iké žinnoqi.

1.1.1 Uiednává se. že plc pojištění základním lu'leÍl-l ::mplazní výiu'xa pašištůui uvod-:na usxauuveul článku ,u hnal s vw 'MO-l“,

Paiištěm rozsahu loholo "Jednání se sjednává subălmimn pojsmé! .o plnění výšl

1.1.3 Pul'išlěnl'v rozsahu doložky v1 12 Nemajelková úlmu mama sublřm'lmm plnění

1.5 Přelllad sjednaných pullstnýcll nakupu-Ef

LimíQ/subllmlt

pailsgml Iluhçezpcčí puilsmáhc Symluúčas! v Kč Úmmnl romh

plllöníu Kč

Ukladnl mwll Česká mpllbllka

Dolořkn V70 Čistí- finanční škody ('eslm www;

Dulnžkl: Wl ČeskáVlhmrcl pany, wmv, „mawa/4m republika

Dolním V773 Věci paevzml nabo AIIÍVJIH Čnskú repubhka

Duínžl.A V99 'školy ?nvm llm „mw Česká republika

u llołkll \'m Regwsnl :valmmy Ceská mpuhllka

mm.; 'Cam „sw-r. !Coal-m ml Hmm. I :o :v Plz'la 1 viz. .u 7,95; m.: (a: p. ::La-m m.: .. man-.um :m v v .w 'sam na;
„3.2. .a aby „- ::umí om. ?ší-1. cax un uľ. sm



war Mě'

. ,m3 ąjílzlířšřăš/líl

ÍlvÍfwřšA w :li 'MMR A Pojsmá smlouva čísla

Stav k (law

leli sublí ulti/
Suuluúčast

Poiisíué nehelpečl pojlsméha
Kč

Uxemni rozsah

plněuív Kč

Dnložka v1 l? Nemagclková mm Ččskú republlka

u» Pojistné

IV. lenlmAcE K Poílšl'NÉMU

Uššdnfwá m, že iudnovázové leJSUlČ
bmle :zmena 1' spli'xalh. mms' le SULHIHČ k 21 L, 25 27. s., 25. 11 každého roku.

Nebude něklerá Splátka polisméhu mrazem) řöąmě mc., sin/á bm dąlšllm prvním dnem. prmllerll' lEll llmdm splatným celé

tEUllurČ-ZOVÉ polmná

CMU l'lřlu

vamllllnl aymbol

v, SPOLEČNÁ A zÁvĚnEČNA UIHJHÁNÍ

Pol~slnlk lwruhíašula, ŽE le souhlasím mmmľ-nlm Ipm-älčm'm mlłmllvostš dla přlsk Snýü: všanřmmyöl popstllýdl

pcuml'nnk Na základě ?lvluměnl lldéllllc pollsmlk souhlas, uvudmé nwm (MH-'NU rovněž,
jmélluln

všem poj'lšlěny'ch

7 Pollsllil'k prohlašuje, ?u byl llllmmovlän zpmmvdni jím sdčlcných nšoblll'zll údalú že Dodrobnostl týkajl'd se osobních údayú lsou

dozľllpnl gpmwvçla Salm Osobni mi.” nase (fm lvmlnll l-l ml'íwrh pallšľlwny Popelník zavazuíe, že tomto

!015m llxřnmulle pujlšt'ellč Dala /leuzul'u 7a ,'mpétuvně bezodkladně oznáml případaó změny usobnlch adam

1 Odpolllădl ,ullllsmllm deti. „v mąlšlmzw \'Male jím UVťllffllé :olmlc poilšlěllí mailu: /zl odpullädl „mw lýlmlląl

pndšhlljýl skmlnnm „37ml lm: „l mmmmll „alla, n.›.l~;ul'l< „w lxmíplsmn nou/,mm l, xluluml | pl'avdlvm:

mama dálc plxüllnšvi „am-E , , mw 1: m lu*: l\„.>r;l,ñ,(łl ol ýlll lmlmlwl

Smluvní su m (Illllgxll), allçlm lm” „um-nl „hlavu-al' „cum :nwm ,l nl. zvlnž'rllclt

nmlml'l'lkál'll llřmnmll llěkllrlý mlll„„ lwu-'lwmml lízlllm mnm“ la;;l„u„l lzálmn lomu”, wmv). lu mw sm lallvu

(vi Všuçu mm mama) pump” mm pollllllll, m vhalo 7l)ľl>l)bs:wl :talmllullým tímto Ukollelr Pullsllllk le [Im/'men

lmarlkhvll lň ”Hmmm/m
pojimvlu) mnm' bmlmvy *›prÁ\/( l !CH-“ph“ nlllľuw/ Ipmvml

:lo tlakové arhnlrlky PÓJlSmlk jE povinen zail'sllt.

a ny byly zwíqnowném znčlwl” smlallvy skryly \'někom lnłolmeE, L'Imíwp !H0 zákalu ř 106/1 99k) st» wobodnám přl'slupll

mÍurlmr lm nozvnímňulí l'çiralvvšl'nw „má oaobn' mm: ourlwlm
zalemswl pnllqwuy, „ilčpmi OhChOÓnl rajcmswl

poílštovlla považuje zelmm \'lLlEiílł poililnýďl Zászkám mnmpuranl„”ng bulllflkaí tkudrl průběh oblaul
kllcma,

klcreho ;0 album/ona “Vse pomnello, slodlmnýrh lllllÍLL'ílł/sllbllľ'lllbdl plnblll'a výšl ăpalllúłusll; sazbách polismšho, mnlllsu/

bmw Nľzallšhll. panpllk xlvcřemšnl těm mw, (vč. vš/:d:
::m llndatků) pudlll hludcľmzťho ccslmlcn lhůtě KL) llm' Udo

dne
Mlhu „mml,l„ oprávněn.:

llllu smlouvu lvi um š:
,mm Ltudalků) mllvlms rqíšlwm v (akovól :l Jl'ípzlllč popslml lýçllmux

suuhlasl 5 llveřel'něnlm této smlouvy (va všem ;e]lcí\ dodn l m) .95mm smluv l~.l ,1. l polmll osobou adlrănall od pollštčháhu,

pollstm'k ,00m zulu, Že poilšzčllý dlll výnluvný souhllłs uveřejněním téza SnilullwÓ/Č všech lem dudatkľl) relłlsllu mlluv

Uwrcyuěu: llepľelľšlilvujl' lvqmšulllpovlllleLl mlČCrlllvozb pollšíuvny

ó :íllřlmsll poustnlků, llolišíčnýdl a (mmwlčnýdl 0300 se zlomilllí na samu polsšlovny Cemmall reská pojlšl'nwaa 3.5., RO BOX 305,

559 05 Brna wmll „lsumvlou (ur/nou, pokud lzollslník, pollšlčný, oprávněné usoby pollšíuvlm nedohadnou linak. s:

SXÍŽ'IOnY' se uvedené osuby mohou ul'll'a'lsl kaou llávcdnl banku, Na Pl'íknpš za,
nS 03 V'Ml? l, kmrá

le urgánem dohlcdl nad

p'z]=š\'uwlrl\ll':lw.

v případě Spmu Lahola pullslěnl null'upoxřvbilclú lvlnimsl ilvšrr Iľ'willlüšblldñč před 6mm: cbchnzlní lllspekclwwucuí L7

u
pollsmrll p'nhlnšuía svym „augmm Sun ml: řc .l ll .~:: wwmn „mms :v rwzwl xyzo (lolmllwcllty

::mnm levnánh

pniisw podlmy rlll- Č'Esll

*larcblxlx „dl-„nwm .umu h lmplmlzó

vl. Někam

Sulliáí'.l'pnllilllé umlmvy lšou .url lol v;

vým; vevnjm: rám Ollrhudnl'lm :qslzllll All:-

„x r l, mv .;/ „m ,2an :w „ :mm :mu .- pm» sam.: mm

a<~× mm „ gmmwšl) :



l'ł'ľl'űíł'łllší53727" (V rc

.::ng
čÉšäďrSžÍ

341:):
1' *Tr
i]1135;! l

:í aízCL'i'
.i Ěľă'łül :síň

::a p
0mm:: šmxmlvu

u řlsl

51:le dam

lan „l 2.1 „mw ›, ~l~


